БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯHАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEhЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

БОЙОРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
 05 апрель 2021й.                                   № 06                                  05 апреля 2021г.

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

 Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Шамшурина Любовь Петровна -  глава сельского поселения Орловский сельсовет;

Заместитель председателя единой комиссии:

Кутлиахметова Анна Валериевна – управляющий делами Администрации сельского поселения Орловский сельсовет.

Члены единой комиссии:

Сазонов Сергей Вячеславович  - начальник организационного отдела Совета муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (по согласованию);

Суфиярова Ильзида Улфатовна -  ведущий специалист Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» (по согласованию);

Халиуллина Раушания Рафисовна - ведущий специалист Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Л.П.Шамшурина
ИО Главы сельского поселения                                                            З.Ф.Хайдаршин